



GÜNEYDOĞU

# Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466



9 772148 146001

@dengegazete

gazianteptdengegazetesi

17 EKİM 2024 PERŞEMBE

Yıl: 13

Sayı: 4558

1,50 Kr.

Tel: 0 342 230 27 07

www.gazianteptdenge.com



## HKÜ'de Erasmus günleri etkinlikleri başladı

Erasmus+'ın tanıtılması, faydalarına işaret edilmesi ve öğrencilerin etkin katılımını teşvik etmek amacıyla Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Uluslararası İlişkiler Ofisi tarafından düzenlenen ErasmusDays 2024 (Erasmus Günleri 2024) etkinlikleri, Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı İlker Astarçı'nın katıldığı açılış programı ile başladı.

## Gaziantepliler sevdikleri yazarlarla buluşuyor

Şahinbey Belediyesi açılışını gerçekleştirdiği kitap fuarında; kitap severler yazarlarla bir araya geliyor.



Şahinbey Belediyesi tarafından hafta sonu açılışı gerçekleştirilen 'Şahinbey Kitap Günleri' kitap fuarında Yücel Arzen, Bahadır Yenişehirlioğlu, Hatice Kübra Tongar, Mehmet Akif Ersoy, Hulki Cevizoğlu, Şermin Yaşar, Talha Bora Öge, Prof. Dr. Nihat Hatipoğlu, Dijital Baba Orhan Tokar, Saliha Erdim ve Serdar Tuncer kitap dostları ile bir araya geldi. Kitap fuarına öğrenciler ve kitapseverler yoğun ilgi gösteriyor.



## Yılmaz muhtarlarla bir araya geldi

Şehitkamil Belediye Başkanı Umud Yılmaz, "En önemli mesai arkadaşlarımız" dediği mahalle muhtarları ile buluştu. Muhtarların çok önemli bir görev üstlendiklerini söyleyen Yılmaz, "Yaşanabilir bir Şehitkamil'i hep birlikte inşa edeceğiz" dedi. Şehitkamil Belediye Başkanı Umud Yılmaz, ilçe genelindeki muhtarlarla bir araya geldi. Belediye tesislerinde gerçekleşen etkinlikte Başkan Yılmaz, 6 aylık görev süresi boyunca hayata geçirilen projeleri anlattı. Muhtarların sorun ve taleplerini dinleyen Yılmaz, birlikte daha güzel işler yapacaklarını kaydetti.

# Erdemoğlu'ndan eğitim ve spora dev destek



Erdemoğlu Ailesi tarafından Trabzon ili Akcaabat ilçesinde yaptırılan İbrahim Erdemoğlu Spor Lisesi ve spor kompleksi ile futbol sahaları görkemli bir törenle açıldı. İbrahim Erdemoğlu Spor Lisesi, Spor Lisesi Yurdu, Spor Lisesi spor salonu, Spor lisesi futbol sahası, Sebat Gençlik idari binası ve Sebat gençlik futbol sahası açılışına Bakanlar, milletvekilleri, bürokratlar ve Erdemoğlu ailesi ile vatandaşlar katıldılar.

İBRAHİM ERDEMOĞLU  
SPOR LİSESİ AÇILIŞ TÖRENİ

'BU TESİSLERİN GURURUNU YAŞIYORUZ'

Açılış töreninde Erdemoğlu Holding tarafından bu güne kadar yaptırılan okullar, camiler, tesisler ve taziye evlerinin anlatıldığı bir belgesel izlendi. Akabinde altı adet ayrı tesisin açılış konuşmasını yapan Erdemoğlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Erdemoğlu, spor ile özdeşleşmiş olan Trabzon'a böyle tesisler kazandırmanın gururunu yaşadığını belirterek, "Trabzon benim ikinci memleketimdir. Ben sanayiciliği Gaziantep'te ticareti ve tüccarlığı Trabzon'da öğrendim. Karadeniz Teknik Üniversitesini kazanıp Trabzon'a geldikten birkaç ay sonra burada kılımla satmaya başladım. Şu anda rahmetli olan birçok esnaf sayesinde tüccarlığı

burada öğrendim. Hepsi bana destek oldular. Trabzon'un esnafı düzgün, kaliteli dürtüst insanlardır. İş hayatıma burada başladığım için Trabzon'a bir vefa borcum olduğunu düşünerek okul yaptırmak istedim. Sayın Valim ile konuştuktan sonra buraya, şu gördüğümüz alana okul, spor salonu, yurt ve futbol sahası yaptırmaya karar verdik. Daha sonra Akcaabat Sebatspor için bir idari bina ve futbol sahasını da ekleyerek bu hale getirdik. Altı adet ayrı tesisi bugün açıyoruz. Babamız Onursal Başkanımız Merhum Mehmet Erdemoğlu'nun bize bıraktığı ilkeler doğrultusunda, gücümüz yettiğince devletimize ve milletimize hizmet etmeye devam edeceğiz" dedi.



## Bilim merakı Gaziantep'te zirveye çıkıyor

Mart 2024'te yapılan başvurunun ardından, projenin 23-25 Ağustos 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen 1. Dönem etkinliği "Gözlem Senliği" ile başlayan etkinlik serisinin ikinci ayağı olan "Bilim Senliği", 16-19 Ekim 2024 tarihlerinde düzenleniyor. Bu etkinliklerde sergi alanları, güneş gözlemi, deney şovları, çadır planetarium, sanal gerçeklik uygulamaları, bilim tırı ve gece gözlemleri gibi çeşitli aktiviteler yer alıyor. Ayrıca, astronomi, deprem bilimi, mühendislik ve girişimcilik gibi birçok farklı konuda uzman akademisyenlerle söyleşi ve seminerler yapılıyor.



## Zorlukla geldiği Anka'dan yürüyerek çıktı

Gaziantep Özel Anka Hastanesi'ne acı içinde topallayarak gelen 74 yaşındaki hasta, gerçekleştirilen operasyon sonrası hastaneden yürüyerek çıktı.

## SANKO Okulları basketbolda il şampiyonu oldu



SANKO Okulları Yıldız Takımı ve Genç Kız Basketbol Takımı, Şehitkamil Belediyesi ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Dünya Kız Çocukları 3x3 Basketbol Turnuvası"nda, il şampiyonu oldu.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN  
Haberiniz olsun...

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gazianteptdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gazianteptdenge.com

